

## لارستان

### دیدار مدیر کل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در این دیدار فرماندار ویژه لارستان خواستار تأمین بیشتر سوخت در جایگاهها، کنترل و مبارزه جدی تر با قاچاق سوخت، نظارت کامل بر جایگاه‌های عرضه سوخت، بر کردن چاه های غیر مجاز کشاورزی و ابطال کارتهای سوخت قاچاقچیان سوخت در این شهرستان شد.



مهندس سید علی محمد امیری معاون استانداری و فرماندار ویژه لارستان؛ در این دیدار فرماندار ویژه لارستان خواستار تأمین بیشتر سوخت در جایگاهها، کنترل و مبارزه جدی تر با قاچاق سوخت، نظارت کامل بر جایگاه‌های عرضه سوخت، بر کردن چاه های غیر مجاز کشاورزی و ابطال کارتهای سوخت قاچاقچیان سوخت در این شهرستان شد.

مهندس امین مدیر عامل شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس نیز در خصوص مبارزه جدی تر با قاچاق سوخت در لارستان افزود: پیگیری لازم در این خصوص انجام خواهد دادو قطعاً مبارزه جدی تر با قاچاق سوخت با همکاری فرماندهی انتظامی لارستان انجام خواهد گرفت و در صورتی که راننده ی خودروی اقدام به سوختگیری گزوفیل از کارت سوخت خودروی دیگر نماید، کارت سوخت آن باطل خواهد شد.

لازم به ذکر است که در این نشست همچنین عبدالرحیم مقیمی و الیاس زارع معاونین سیاسی و برنامه ریزی فرمانداری ویژه لارستان، امیر جاهدی بخشدار مرکزی این شهرستان، مهندس اکبر ذاکری مهر معاون اداری و مالی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه فارس و ایرج بهرامی رئیس شرکت نفت لارستان نیز حضور داشتند و دیدگاههای خود را بیان کردند.

### آغاز ساخت ساختمان قرارگاه پلیس راه

#### جنوب فارس در لارستان

در مراسمی با حضور علی محمد امیری معاون استانداری و فرماندار ویژه لارستان، دکتر جمشید جعفریور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی، مهندس خواست خدایی مدیر کل



مهندس حسین گودرزی فرمانده قرارگاه پلیس راه جنوب فارس، الیاس زارع معاون فرمانداری و تعدادی از مسئولین شهرستان، کلنگ آغاز ساخت ساختمان قرارگاه پلیس راه جنوب فارس در لارستان به زمین زده شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ مهندس خواست خدایی مدیر کل حمل و نقل و پایانه های استان فارس در خصوص مشخصات این پروژه گفت: با توجه به پهناور بودن استان فارس و همچنین تفکیک پلیس راه استان به دو حوزه شمالی و جنوبی و با توجه به اینکه حوزه جنوبی فاقد ساختمان فرماندهی می باشد، احداث ساختمان قرارگاه پلیس راه جنوب فارس در لارستان در دستور کار این اداره کل قرار گرفت.

وی ادامه داد: این پروژه در زمینی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع در سه طبقه با زیربنای ۹۲۸ متر مربع با هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال ساخته می شود. مهندس خواست خدایی مدت ساخت ساختمان قرارگاه پلیس راه جنوب فارس در لارستان را یک سال عنوان نمود و مجری آن شرکت آرشام پی جنوب می باشد. او همچنین اعتبار مورد نیاز جهت اجرای فاز دوم و تکمیل پروژه از قبیل احداث دیوارچینی، پارکینگ و محوطه سازی را مبلغ ۵ میلیارد ریال بیان کرد.

علی محمد امیری معاون استانداری و فرماندار ویژه لارستان ، دکتر جمشید جعفریور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای اسلامی و مهندس داریوش نصر مدیر کل راه و شهرسازی لارستان نیز به ایراد سخن پرداختند و خواستار تسریع در ساخت این پروژه شدند.

سرهنگ محمد حسین گودرزی فرماندهی قرارگاه پلیس راه جنوب فارس در لارستان هم گفت: امسال نسبت به خرده‌ماه سال قبل، ۵۰ درصد کاهش تصادفات در جاده های حوزه استحفاظی قرارگاه پلیس جنوب فارس داشته ایم و طرح تابستانه هم در جاده ها همانند سال گذشته شروع شده است. وی از همه کسانی که در ساخت این پروژه تلاش و همت می کنند تقدیر و تشکر کرد.

### دستگیری ۵۸ نفر تبعه افغانی

#### در شهرستان لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از اجرای طرح پاکسازی و جمع آوری اتباع بیگانه و دستگیری ۵۸ تبعه افغانی فاقد مجوز در شهرستان لارستان خبر داد. سرهنگ حسین خلیفه در تشریح جزئیات این خبر گفت: به منظور جلوگیری از حضور و فعالیت اتباع بیگانه در سراسر شهرستان، طرح پاکسازی و جمع آوری اتباع بیگانه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان لارستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، تعداد ۵۸ نفر اتباع افغانی غیر مجاز را شناسایی و دستگیر کردند.

سرهنگ خلیفه در خاتمه خاطرنشان کرد: افراد دستگیر شده، جهت طرد از کشور تحویل اردوگاه مراقبتی شیراز شدند.

## استهبان

### جلسه شورای فرهنگ عمومی در استهبان برگزار شد

سرویس خبری/ فاطمه پنجلی: جلسه شورای فرهنگ عمومی با عنوان «بررسی چگونگی تحقق شعار حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی در حوزه فرهنگ و هنر» در محل دفتر امام جمعه برگزار شد.

در این جلسه که با حضور حجت الاسلام خاوری امام جمعه، رئیس جلسه، هوشمند دبیر جلسه و اکثریت اعضا و نیز خبرنگاران همراه بود، ابتدا حجت الاسلام خاوری ضمن تبریک و تهنیت به مناسبت انتخابات سالم و پرشور از سوی مردم و اثرات مثبت و امتیازات این حماسه سیاسی که به وجود آمده گفت: این حماسه سیاسی پرشکوه در تاریخ ایران کم نظیر بود و بر این اساس باید همه تلاشها حول محور حماسه اقتصادی باشد و کاری کنیم که یک حرکت اقتصادی برگزار شود.

هوشمند دبیر این جلسه نیز گفت: با خلق حماسه سیاسی از طرف مردم، در حال حاضر وظیفه ما در خلق حماسه اقتصادی بیشتر شده است و این مورد اتفاق نمی افتد مگر با همدلی و همفکری همه عزیزان و انتظار می رود که همه در این زمین همکاری نمایند. دبیر جلسه افزود: با تشکیل یک اتاق فکر و همکاری تمامی دستگاه- های اجرایی جهت تسهیل خدمات اقتصادی و جذب سرمایه گذار با محوریت فرمانداری می توان در این زمینه به نتیجه رسید و با برنامه

ریزی دقیق و دنبال کردن این قضیه و حضور یک کارمند در طول روز و بعضا شناسایی استعدادها و افرادی که دارای طرح هستند و همچنین افرادی که تمکن مالی دارند، می توانند در حول این محور سرمایه گذاری کنند. طوری که با استفاده از یک وکیل کارآمد و پیوند بین این دو گروه و با تعیین قرارداد در آینده دچار مشکل نشوند.

گفتنی است در این جلسه هر کدام از مسئولین که حضور داشتند ضمن ارائه گزارش کار، طرح‌هایی نیز ارائه دادند.

رئیس دانشگاه آزاد نیز طی سخنانی گفت: رهبر معظم انقلاب تعبیر دارد که یک رکن مهم آن بحث مشارکت است و تحقق مشارکت حداکثری یعنی اینکه در واقع هر چیزی که قرار باشد حماسه باشد، ببینیم چه تعداد باید مشارکت داشته باشندو بحث حماسه اقتصادی نیز با مشارکت مردمی تحقق پیدا می کند و در واقع خود مردم و حضور حداکثری است و رکن دوم به تعبیر رهبر همان بحث تلاش و کوشش و پیگیری است که مورد دوم را باید به واژه مجاهدت تعبیر کنیم.

شایان ذکر است در این جلسه اجرای کنسرت موسیقی سنتی توسط گروه‌های نمایش با رأی حداکثری اعضای شورای فرهنگ عمومی به تصویب رسید. همچنین علاوه بر تشکیل اتاق فکر و حمایت از تولیدات بومی، برگزاری نمایش نامه نویسی و غیره با موضوع اقتصادی، فرهنگ سازی، پاسخ گویی سریع به ارباب رجوع و حذف بیج و خم‌های اداری با همکاری ادارات ذیربط از جمله مصوبات این جلسه بود.

### استقبال گسترده نوجوانان استهبان

#### از طرح نشاط معنوی اوقاف

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ۱۸۰۰ نوجوان استهبانی در طرح نشاط معنوی ثبت نام کردند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان استهبان گفت: حرم های مطهر امام زادگان سید محمد پیرمزد(ع) و شاه عبدالعظیم(ع) و امام زاده شهباز(ع) پذیرای ۱۸۰۰ نوجوان در طرح نشاط معنوی می باشند. به گفته علی اکبر فرجی ۲ مبلغ از حوزه علمیه قم به شهرستان استهبان اعزام شده اند، ۱۱ سرپرست و ۵۰ مربی نیز مسئولیت آموزشی نوجوانان را در این طرح به عهده دارند. وی افزود: کلاسهای روانخوانی، حفظ و مفاهیم قرآن، کلاسهای آموزشی هنری نقاشی، طراحی، خوشنویسی، سفالگری و ... و برنامه های تفریحی، اردویی و ورزشی برای اوقات فراغت نوجوانان در نظر گرفته شده است.

## نی ریز

### جشن قرآنی باحضور قاری برجسته بین المللی در نی ریز برگزار شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: کانون فرهنگی هنری مسجد جامع مهدی (عج) همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، محفل انس با قرآن با حضور حاج مهدی فروغی از قاریان برجسته بین المللی، روحانیون، جمعی از مسئولان ادارات و حضور پرشور اقشار مختلف مردم به ویژه استقبال خوب جوانان و نوجوانان پس از اقامه نماز مغرب و عشاء در مدرسه فرهنگد(۱) شهرستان نی ریز در فضای صمیمی و نورانی برگزار نمود.

در ابتدا این مراسم معنوی حجت السلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری ضمن خیرمقدم به حضار پروژه حاج مهدی فروغی قاری برجسته بین المللی، پرهیزگار مداح اهل بیت به ایراد سخنانی پرداخت و مطالبی را در خصوص نقش و جایگاه قرآن مجید در زندگی انسان به ویژه جوانان و نوجوانان ایراد نمود.

در ادامه این مراسم باشکوه قاری ممتاز بین المللی حاج مهدی فروغی ضمن ایراد نکات ارزنده به تلاوت آیات روح بخش قرآن کریم پرداخت و با صدای گرم خود جو زیبایی را بر مراسم حاکم و فضای معنوی محفل راعطر خاصی بخشید. سپس پرهیزگار مداح اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به اجرای مدیحه سرایی پرداخت.

پایان بخش مراسم اهدای جوایز به شرکت کنندگان در مسابقه فرخوان مقاله نویسی بخش انتظار در زندگی بود.

### انقصاد تفاهم نامه با بخش خصوصی در راستای توسعه و ترویج صنایع دستی شهرستان نی ریز

مسئول میراث فرهنگی شهرستان نی ریز از انعقاد تفاهم نامه های جدید با بخش خصوصی در حوزه صنایع دستی این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، حمیدرضا هادی با اعلام این خبر گفت: در راستای توسعه و ترویج صنایع دستی این شهرستان، کلاس های آموزش صنایع دستی با انعقاد قرارداد با بخش خصوصی در قالب تفاهم نامه تشکیل گردیده است.

هادی با توضیح اینکه این کلاس ها با نظارت این اداره تشکیل می گردد، تصریح کرد: با توجه به رویکرد جدید واحد آموزش معاونت صنایع دستی اداره کل، نظارت دقیق و مستمر به کلاسها و همچنین نظارت بر اجرای آزمون تئوری، عملی و صدور گواهینامه در دوره پیشرفته را با جدیت در دستور کار قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: طی این تفاهم نامه آموزشگاه های فنی و حرفه ای راستا، فاتح و شرکت تعاونی خط و خاک فخران که دارای مجوز می باشند، برگزار کننده کلاسهای آموزش صنایع دستی هستند.

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان نی ریز به رشته های آموزشی این کلاس ها نیز اشاره و افزود: در این دوره کلاس های آموزش بوبک و منچوق، سراجی، سفالگری، عروسک بافی، منبیک و چاقو سازی در حال برگزاری می باشند. هادی در پایان تاکید کرد: در سال گذشته شاهد برگزاری کلاسهای آموزش رایگان صنایع دستی در محل خانه صنایع دستی با ۵ کلاس در رشته های گلیم بافی، سفالگری، چاقو سازی، نگارگری و عروسک بافی بودیم؛ که ادامه این کلاسها در دوره های تکمیلی توسط آموزشگاهها و شرکت ها برگزار می گردد.

## خرامه

### کلنگ زنی طرح های تعاونی در شهرستان خرامه

با حضور داریوش دهقان فرماندار خرامه، داریوش اسماعیلی نماینده مردم شهرستان های خرامه، کور، سروستان در مجلس شورای اسلامی، حسن شیبانی مدیرکل سازمان تعاونی روستایی استان فارس مراسم کلنگ زنی شرکت تعاونی تولید خوشه



زیرین در شهرستان خرامه در زمینی به مساحت هزارمترمربع با زیربنای ۱۱۰مترمربع با هزینه ای بالغ بر ۲۵ میلیون تومان آغاز شد.

فرماندار خرامه در این باره گفت: ایجاد اشتغال پایدار باید از وظایف اصلی شرکت تعاونی های در محل فعالیت خود باشد. وی از فعالان بخش تعاونی ها خواست در اشتغالزایی برای افراد جامعه همیار مسئولان شهرستان باشند. داریوش دهقان اظهار داشت: با توجه به اهمیت ایجاد اشتغال شرکت تعاونی ها می توانند زمینه و فرصت مناسبی برای توسعه کار آفرینی و اشتغالزایی در شهرستان محروم خرامه باشد.

همچنین طی مراسمی دیگر شرکت تعاونی دامداران خرامه در زمینی به مساحت ۲۲۰۰مترمربع با زیربنای ۳۰۰ مترمربع جهت احداث ساختمان

### بوشهر

اداری، کلینیک دامپزشکی، ومحل جمع آوری شیر با هزینه ای بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال ازمحل شرکت به زمین زده شد.

## بوشهر

### بهترین استفاده از ظرفیت دریا در استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: استاندار بوشهر از ظرفیت دریا به عنوان منابع مهم درامدزایی و ایجاد اشتغال در استان خبر داد. فریدون حسونند در نشست با مسئولان اجرایی شهرستان گناوه با تاکید بر این نکته که دریا بزرگترین ظرفیت اقتصادی هر منطقه محسوب می شود افزود: ظرفیت دریا نقش مهمی در توسعه و پیشرفت همه جانبه هر منطقه به حساب می آید و این توانمندی باید در دستور کار قرار گیرد.

وی افزود: استفاده از منبع پر ظرفیت دریا که یکی از منابع مهم درآمدزایی و ایجاد اشتغال محسوب می شود، می تواند وضعیت اقتصادی مناطق ساحلی را متحول کند.

وی با بیان اینکه علیرغم تلاش مسئولان اما در نوشته‌ها رضایتمندی وجود ندارد افزود: در این ارتباط سستی در مردم گناوه و کم کاری در مسئولان دیده می شود، بنابراین باید تلاش کنیم اگر ضعفی در برنامه‌ها بوده آن را بازنگری و اصلاح کنیم.

حسونند با تاکید بر این نکته که در این استان و همه شهرهای آن ظرفیت، استعدادها و امکاناتی دارد که می تواند این استان را به سرآمد دیگر استان‌ها تبدیل کند تصریح کرد: برای شکوفاکردن این ظرفیت‌ها نیاز به برنامه‌ریزی جدی و مدون است که یکی از اولویت‌ها و ضرورت‌های جدی برنامه‌هاست.

وی همراهی، همدلی و هماهنگی مسئولان را کلید موفقیت‌ها دانست و بیان کرد: ضرورت برنامه‌ریزی، پای‌بندی به برنامه، نگاه به افق چشم انداز ۲۰ ساله، همراهی با برنامه پنج ساله از ضروریات است که در بودجه سالانه می‌بایست مدنظر قرار گیرد.

وی حل مشکلات مردم منطقه را وظیفه مدیران آن منطقه دانست و خاطرنشان ساخت: مردم چشم امید و نگاهشان به مسئولان است. استاندار بوشهر افزود: کسی که مسئولیتی را برعهده دارد از فرماندار گرفته تا دیگر مسئولان نباید تفاوت و بی‌برنامه باشد و دغدغه نداشته باشد بلکه باید در آنان تعهد و دلسوزی لبریز باشد.

### چهار میلیارد تن ذخایر شناسایی شده معادن در استان بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از شناسایی ۴/۲ میلیارد تن ذخایر شناسایی شده معادن در نقاط مختلف استان خبر داد. عباس تابش افزود: تا پایان خرداد امسال تعداد معادن دارای مجوز بهره برداری در استان بوشهر ۱۹۴ مورد اعلام شده است.

وی اضافه کرد: از این تعداد ۸۱ فقره در زمینه استخراج سنگ لاشه، ۹۵ واریزه کوهی، ۱۰ سنگ گچ، سه سنگ آهک و چهار مارن و یک فقره در زمینه استخراج سنگ نمک مجوز بهره برداری گرفته اند.

تابش افزود: اشتغال موجود در معادن استان بوشهر تا پایان خرداد امسال یکبهار و ۸۲ نفر و میزان سرمایه گذاری موجود ۳۳۵ میلیارد ریال است. وی ادامه داد: مهم ترین اندیس های شناسایی شده و توانمندی های استان بوشهر شامل مواد اولیه سیمان، سنگ آهک با عیار بالا (بیش از ۹۵٪ کربنات کلسیم) برای مصارف صنعتی و شیمیایی و فولاد سازی، سنگ لاشه آهکی برای مصارف ساختمانی و ابنیه سازی و سازه های دریایی است.

تابش گفت: سنگ آهک قابل برش برای مصارف ساختمانی سازی، مواد تکمیلی سیمان و آجر، سنگ نمک کوهی، نمک آبی، صدف دریایی، دولومیت، شن و ماسه کوهی و رودخانه ای از مواد اولیه سنگ شکن هائیز از دیگر مواد شناسایی شده معدنی هستند که در استان بوشهر وجود دارد.

وی اظهار کرد: از دیگر ظرفیت ها و توانمندی های استان بوشهر به ترتیب اهمیت و ذخیره، فسفات در منطقه خورموچ و کنگان، پوکسیت در منطقه دشتی، سولفات استرانسیوم (سلستین) در منطقه تنگستان است.

تابش افزود: انجام پهنه بندی محدوده های معدنی استان به منظور معرفی مناطق مستعد معدنی، ساماندهی محدوده های معدنی شن و ماسه رودخانه ای، بررسی نیازهای ماشین آلات و تجهیزات واحدهای معدنی و صنایع معدنی زیر پوشش و پیگیری برای تأمین آنها از برنامه های در دست اقدام تا پایان امسال در بخش معدن است.

وی جلوگیری از فعالیت های اکتشافی- بهره برداری غیرمجاز و چارچوب قوانین را از دیگر برنامه های امسال سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر برشمرد و ادامه داد: برنامه ریزی برای محاسبه دقیق میزان برداشت از معادن و وصول حقوق دولتی مربوط به آنها، بررسی شناسایی و تأمین اعتبارات لازم برای ایجاد امکانات زیربنایی در بخش معدن در اولویت برنامه های امسال این سازمان خواهد بود. تابش اضافه کرد: پیگیری برای فراهم کردن بستر مورد نیاز برای توسعه صادرات مواد معدنی فرآوری شده بویژه احداث پایانه صادرات مواد معدنی، برنامه ریزی لازم برای فعال کردن معادن و محدوده های اکتشافی غیرفعال و متروکه که نیز در برنامه سال ۹۲ برای بخش معدن استان بوشهر است.

### کمک به ایتم در قالب طرح همای رحمت ویژه ماه مبارک رمضان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر بوشهر از برپایی سرفه های اقطاری و کمک به ایتم در قالب طرح همای رحمت در استان بوشهر خبر داد. عبدالکریم شعبانزاده در بوشهر اظهار داشت: جمعیت هلال احمر با تأسی از سیره نبوی و سنت حسنه مولی الموحدين همه ساله نسبت به اجرای طرح همای رحمت به منظور کمک به ایتم و نیازمندان در ماه مبارک رمضان اقدام می کند.

وی اضافه کرد: هدف از اجرای طرح ترویج ارزش‌های انسان‌دوستانه، کمک به همنوعان و نیازمندان، همدلی و همدردی با خانواده های نیازمند و ایجاد زمینه مشارکت خیرین در اجرای برنامه‌های عام المنعه است.

مدیرعامل هلال احمر بوشهر گفت: جمعیت هلال احمر استان بوشهر نیز امسال از اول ماه مبارک با همکاری خیرین و داوطلبین جمعیت در سراسر استان نسبت به اجرای طرح در خانه‌های داوطلبی جمعیت در سطح استان، حسینیه‌ها و مراکز فرهنگی، مذهبی، شهری و روستایی، منازل و محافل خیرین اقدام خواهد کرد.

این مسئول اضافه کرد: از جمله این اقدامات برپایی سرفه‌های اقطاری برای ایتم، تأمین خوراک و نیازهای ضروری نیازمندان در ماه مبارک رمضان است.

شعبانزاده خاطرنشان کرد: علاوه بر موارد فوق با توجه به زلزله اخیر در بخش شبیه و سطوح شهرستان دشتی، جمعیت در نظر دارد با مشارکت استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان و خوزستان نسبت به برپایی سرفه اقطاری در منطقه هلال اقدام کند. وی در پایان اذعان داشت: در این زمینه شعب برای مددکار احمر در سراسر استان آمادگی هرگونه همکاری و مساعدت نقدی و غیرنقدی از سوی مردم نودعدوست و خیر را دارد.

## هرمزگان

### یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال مالیات

#### در هرمزگان دریافت شده است

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال مالیات ظرف سه ماه اول امسال از مودیان مالیاتی در استان دریافت شده است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد علی امانی زاده ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: این میزان مالیات دریافت شده در مقایسه با مدت مشابه سال ۵۰ درصد افزایش داشته است. وی افزود: براساس برآوردهای انجام شده، پیش بینی می شود تا پایان امسال شش هزار میلیارد ریال مالیات از مودیان مالیاتی استان دریافت شود.

امانی زاده ضمن تاکید بر پرداخت مالیات، تصریح کرد: درآمدهای مالیاتی تأمین کننده نقدینگی و بودجه استان است و صرف طرح های عمرانی و نیمه تمام می شود. وی آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی را ۳۱ تیرماه اعلام کرد و گفت: مودیان باید قبل از پایان فرصت مالیات خود را پرداخت کنند. این مقام مسوول خاطر نشان کرد: مودیان در صورت پرداخت کردن مالیات در مدت تعیین شده از ۶۶ میلیون ریال معافیت سالانه برخوردار می شوند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: امسال مودیان با مراجعه به سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی به نشانی [www.tax.gov.ir](http://www.tax.gov.ir) اظهار نامه مالیاتی خود را تکمیل کنند و کد رهگیری را به اداره کل امور مالیاتی تحویل دهند.

### با حضور مشاور وزیر نیرو پروژه آب شیرین کن جزیره فارور به بهره برداری رسید

پروژه آب شیرین کن ۵۰۰ مترمکعبی جزیره فارور با حضور مشاور وزیر نیرو و مدیرعامل آبنای کشور و جانشین فرماندهی نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به بهره برداری رسید. به گزارش خبرنگار ایرنا، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در خصوص این پروژه به خبرنگاران گفت: این پروژه با اعتبار هزینه شده ۱۲ میلیارد ریال و با سرمایه گذاری بخش خصوصی اجرا شده است.



حسین خادمی اظهار داشت: این آبشیرین کن به روش BOT (اسمزد- معکوس) اجرایی شده و در حال حاضر با تولید ۲۵۰ متر مکعب در شبانه روز، نیاز آبی این جزیره را رفع می کند. خادمی با اشاره به تلاش های انجام شده به منظور تأمین آب جزایر استان، تصریح کرد: هم اکنون وضعیت تأمین آب در جزایر هرمزگان در وضعیت بسیار مطلوبی قرار دارد. این مقام مسول شیرین سازی آب دریا را از جمله پایدار ترین منابع تأمین آب در جزایر عنوان کرد و گفت: با استفاده از آب شیرین کن ظرفیت منابع تأمین آب جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک، ابوموسی و دو برابر نیاز آبی آنها می باشد.

## کهگیلویه و بویراحمد

### دومین همایش دوسالانه انجمن اهل قلم

#### کهگیلویه و بویراحمد در دهمدشت برگزار شد

دومین همایش دوسالانه انجمن اهل قلم کهگیلویه و بویراحمد با حضور میر جلال‌الدین کزازی در سان همایش های اداره ارشاد کهگیلویه برگزار شد. به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، با حضور جمعی از مسئولان استانی، انجمن اهل قلم استان و با حضور استاد ادب پارسی میر جلال‌الدین کزازی، دومین همایش دوسالانه انجمن اهل قلم کهگیلویه و بویراحمد با موضوع ارزش قلم در دهمدشت برگزار شد.

در ابتدای این مراسم، کرامت کریمی، رئیس انجمن اهل قلم کهگیلویه با بیان اینکه استان کهگیلویه و بویراحمد به جهت فعالیت های ادبی پیشرفت‌های شگرفی داشته است، اظهار داشت: هماکنون چهار انجمن اهل قلم در سطح شهرستان‌های استان مشغول فعالیت هستند.

کریمی در ادامه با اشاره به ویژگی های علمی و ادبی میهمان ویژه دومین همایش دوسالانه انجمن اهل قلم، ابراز داشت: کزازی استاد و اسطوره ادب پارسی در دهه‌های اخیر به شمار می‌رود. در ادامه، میر جلال‌الدین کزازی با بیان اینکه بسیار خوشحال و خرسند است که برای نخستین بار به میان مردمان کهگیلویه و بویراحمد آمده، افزود: این استان گرچه به لحاظ گستره بزرگ نیست، اما کاملاً پیداست که مردمانی با روح بزرگ و ادب و ادب دوست در این دیار زیست می کنند که ارج و ارزش قلم و ادب را به نیک می دانند.

این استاد برجسته ادب پارسی عنوان کرد: باید بدانیم و بر سپهر گردون نیز مانده است که قلم آشوبنده و ویرانگر قلم نیست و در تاریخ چنین نویسنده‌گانی هیچ ارج و مقامی نداشته‌اند.

وی در پایان با سپاسگزاری از همه کسانی که در پایه گذاری انجمن اهل قلم استان و شهرستان‌ها تلاش کرده‌اند، متذکر شد: همین خود نشان می دهد که مردمان این سرزمین به شهادهای تاریخی تومند خویش افتخار می کنند و تلاش می کنند که آنها را ارج نهند.

به گزارش فارس در پایان این مراسم از فعالان انجمن اهل قلم استان کهگیلویه و بویراحمد با اهدای لوح سپاس تقدیر به عمل آمد.

**فروش فوری**  
یک واحد آپارتمان دوخوابه از سه واحدی با حیاط اختصاصی و پارکینگ بازاری شده لوکس به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می‌رسد  
معالی آباد، بیارن، با متراژ ۱۲۰ متر + ۱۰۰ متر امتیاز حیاط  
۰۹۱۷۳۰۴۵۲۱۴ - ۰۹۱۷۳۱۳۹۴۲۶

**فروش فوری**  
آپارتمان ۷۰ متری، دوخوابه واقع در خیابان بنی هاشمی کوچه ۵ مجتمع سروستان بلوک ۳ واحد ۳ بلاک ۷۶  
قیمت توافقی ۰۹۳۹۵۰۱۶۸۱۱ - ۰۷۱۱ - ۷۵۱۷۹۴۵

**خرید و فروش انواع دستگاه‌های تولید نایلون و نایلکس**  
فروش دستگاه پلاستیک با سوددهی عالی  
۰۹۱۳۶۴۷۰۶۴۹۹

آپارتمان تک واحدی ۳ خوابه دارای سند با کلیه امکانات بسیار شیک، دوبر کوچه بولوار زاکرس شرقی کوچه ۴ فرعی ۵/۱۰ ساختمان علی ۲  
زمان بازدید ۵ الی ۸ شب مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان  
۰۹۱۷ ۹۱۸ ۹۷۶۵